
Dodatek návodu k obsluze Flex EX2 a Flex ECO pro Multireceiver systémy

Popis systému

U systémů Multireceiver je část tlačítek ve spodní části přijímače
(na obrázku označena čísly) je vyhrazena pro volbu aktivních 
přijímačů.

Počet a možnost současné volby více přijímačů závisí na 
nastavení konkrétního systému.

Tlačítko pro poslední přijímač je vždy vlevo dole, pro další 
přijímač vpravo, potom identicky o řadu výše. Aktivní přijímače 
nemají optickou signalizaci na vysílačce.

Systém na obrázku má 6 přijímačů.

Horní tlačítka jsou určena pro ovládání relé přijímačů. Režim 
spínání relé je nastaven podle požadavků uživatele. Každý 
přijímač může mít jiné nastavení.

Obsluha

Obecné informace

První start každého přijímače po jeho zapnutí musí být otočným klíčem v poloze START. Další starty se už mohou provádět 
i tlačítky pro výběr přijímače.

První start některého z přijímačů po zapnutí vysílačky musí být otočným klíčem v poloze START. Další starty se už mohou 
provádět i tlačítky pro výběr přijímače.

Obsluha

Před startem vyberte aktivní přijímač/přijímače jedním stiskem tlačítka volby přijímače. Dalším stiskem volbu zrušíte atd.. 
Po dokončení výběru vybrané přijímače nastartujete otočením klíče do polohy START.

Všechny aktivní přijímače vypnete vypínačem nebo stiskem STOP tlačítka. Jednotlivé přijímače vypnete stiskem příslušného 
tlačítka pro výběr přijímače.

Pokud to nastavení systému umožňuje, nastartujete jednotlivé přijímače jen stiskem tlačítka pro jejich výběr.
Podmínkou je, že už přijímač někdy nastartovaný byl a není to první start po zapnutí vysílače.

Po startu ovládáte relé v přijímači/přijímačích příslušnými tlačítky v horní části vysílače podle nastavení systému.

www.terceska.cz 14. července 2022

https://www.terceska.cz/

